様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
日南町長　　　　　　　　様
申請者
（住所）
（名称）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　印
（連絡先）　　　　　－　　　　－
日南町チャレンジ企業支援補助金交付申請書
　　年度において日南町チャレンジ企業支援補助金の交付を受けたいので、日南町チャレンジ企業支援補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
	１　補助事業名称
	日南町チャレンジ企業支援事業（　　　　）

	２　業種（別表５に定める業種）

	３　補助事業に要する経費
	円

	４　補助対象経費
	円

	５　補助金交付申請額
	円

	６　添付書類
	（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）直近の決算書類
（４）その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第２号その１（第６条、第９条、第１１条関係）
日南町チャレンジ企業支援事業計画書（変更事業計画書・事業実績書）
	１　補助事業名称
	日南町チャレンジ企業支援事業（起業・承継支援）

	２　事業実施期間
	令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日

	３　事業実施場所
	日南町

	４　事業目的

	５　事業内容

	６　成果目標

	(1)必須要件
	起業・承継した事業経営を補助事業完了年度から起算して３年以上継続する。

	起業・承継年月日
	令和　　年　　月　　日

	(2)選択要件
	次の1項目以上を選択し選択項目記号に○印を付する。

	ア
	補助事業完了年度から起算して３年以内に、１名以上の新規常用従業員を雇用する。

	令和　　　年　　　月に　　　名の雇用をする

	イ
	起業・承継した事業において、補助事業完了年度から起算して３年以内に、交付を受けた補助金の額以上の売上金額を見込む。

	令和　　年度に　　　　　　(千円)の売上金額を見込む

様式第２号その２（第６条、第９条、第１１条関係）
日南町チャレンジ企業支援事業計画書（変更事業計画書・事業実績書）
	１　補助事業名称
	日南町チャレンジ企業支援事業（異業種参入支援）

	２　事業実施期間
	令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日

	３　事業実施場所
	日南町

	４　事業目的

	５　事業内容

	６　成果目標

	(1)必須要件
	参入した業種での事業経営を補助事業完了年度から起算して３年以上継続する。

	(2)選択要件
	次の1項目以上を選択し選択項目記号に○印を付する。

	ア
	補助事業完了年度から起算して３年以内に、１名以上の新規常用従業員を雇用する。

	令和　　　年　　　月に　　　名の雇用をする

	イ
	参入した業種において、補助事業完了年度から起算して３年以内に、交付を受けた補助金の額以上の売上金額を見込む。

	令和　　年度に　　　　　　(千円)の売上金額を見込む

様式第２号その３（第６条、第９条、第１１条関係）
日南町チャレンジ企業支援事業計画書（変更事業計画書・事業実績書）
	１　補助事業名称
	日南町チャレンジ企業支援事業（新製品開発支援）

	２　事業実施期間
	令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日

	３　事業実施場所
	日南町

	４　事業目的

	５　事業内容

	６　成果目標

	(1)必須要件
	開発した新製品の製造等を補助事業完了年度から起算して３年以上継続する。

	(2)選択要件
	次の1項目以上を選択し選択項目記号に○印を付する。

	ア
	補助事業完了年度から起算して３年以内に、１名以上の新規常用従業員を雇用する。

	令和　　　年　　　月に　　　名の雇用をする

	イ
	開発した新製品において、補助事業完了年度から起算して３年以内に、交付を受けた補助金の額以上の売上金額を見込む。

	令和　　年度に　　　　　　(千円)の売上金額を見込む

様式第２号その４（第６条、第９条、第１１条関係）
日南町チャレンジ企業支援事業計画書（変更事業計画書・事業実績書）
	１　補助事業名称
	日南町チャレンジ企業支援事業（経営改善支援）

	２　事業実施期間
	令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日

	３　事業実施場所
	日南町

	４　事業目的

	５　事業内容

	６　成果目標

	(1)必須要件
	現在の事業経営を補助事業完了年度から起算して３年以上継続する。

	(2)選択要件
	次の1項目以上を選択し選択項目記号に○印を付する。

	ア
	補助事業完了年度から起算して３年以内に、交付を受けた補助金の額以上の売上金額の増加を見込む。

	令和　　年度に　　　　(千円)の売上金額増加を見込む

	イ
	補助事業完了年度から起算して３年以内に、事業の経営形態を個人経営から法人経営に変更する。

	令和　　　年　　　月に法人経営化を予定

様式第２号その５（第６条、第９条、第１１条関係）
日南町チャレンジ企業支援事業計画書（変更事業計画書・事業実績書）
	１　補助事業名称
	日南町チャレンジ企業支援事業（事業承継経営強化支援）

	２　事業実施期間
	令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日

	３　事業実施場所
	日南町

	４　事業目的

	５　事業内容

	６　成果目標

　（必須要件）
	鳥取県の『事業承継経営強化奨励金』の交付決定を受けていること。

※交付決定通知書の写しを添付。
様式第２号その６（第６条、第９条、第１１条関係）
日南町チャレンジ企業支援事業計画書（変更事業計画書・事業実績書）
	１　補助事業名称
	日南町チャレンジ企業支援事業（法改正支援）

	２　事業実施期間
	令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日

	３　事業実施場所
	日南町

	４　事業目的

	５　事業内容

	６　法改正の内容

	７　成果目標

	(1)必須要件
	1）新たに制定された規制等に対応するための施設・設備の設置又は改修を行う。

	2）現在の事業経営を補助事業完了年度から起算して３年以上継続する。

※根拠となる法令を添付すること。
様式第２号その７（第６条、第９条、第１１条関係）
日南町チャレンジ企業支援事業計画書（変更事業計画書・事業実績書）
	１　補助事業名称
	日南町チャレンジ企業支援事業（副業・兼業人材活用支援）

	２　事業実施期間
	令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日

	３　事業実施場所
	日南町

	４　事業目的

	５　事業内容

	６　成果目標

	(1)必須要件
	1）「とっとりプロフェッショナル人材戦略拠点」の支援を受け、専門知識を有する外部人材を活用し解決を図る事業者であること。

	2）今後も継続して事業継続する意思のあるもの。

様式第２号その８（第６条、第９条、第１１条関係）
日南町チャレンジ企業支援事業計画書（変更事業計画書・事業実績書）
	１　補助事業名称
	日南町チャレンジ企業支援事業（観光対策支援事業）

	２　事業実施期間
	令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日

	３　事業実施場所
	日南町

	４　事業目的

	５　事業内容

	６　成果目標

	(1)必須要件
	1）現在の事業経営を、補助事業完了年度から起算して、3年以上継続する。

	2）補助事業完了年度から起算して3年以内に、交付を受けた補助金の額以上の売上金額の増加を見込む。

様式第３号（第６条、第９条、第１１条関係）
日南町チャレンジ企業支援事業収支予算（変更収支予算書・収支決算書）
１．収入の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	差引増減額
	摘要

	自己資金

	町補助金

	その他の補助金

	その他

	合計

２．支出の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	差引増減額
	摘要

	合計

※事業費の詳細が分かる資料（見積書・領収書等の写）を添付すること。
様式第４号（第８条関係）
文書番号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　様
日南町長　　　　　　　　　　　　印
日南町チャレンジ企業支援補助金交付決定通知書
年　　月　　日付で申請のあった日南町チャレンジ企業支援補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、日南町チャレンジ企業支援補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第８条第１項の規定により通知します。
記
１　補助事業名称　日南町チャレンジ企業支援事業（　　　　　　）
２　補助対象事業の内容は　　　年　　月　　日付で申請のあった交付申請書のとおりとする。
３　補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金の額は次のとおりとする。ただし、補助事業の内容が変更された場合は別に通知するところによるものとする。
補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　円
補助対象経費　　　　　　　　　　　円
補助金の額　　　　　　　　　　　円
４　補助対象事業者は要綱の定めるところに従わなければならない。
様式第５号（第９条関係）
　　年　　月　　日
日南町長　　　　　　　　様
申請者
（住所）
（名称）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　印
日南町チャレンジ企業支援事業変更（中止・廃止）承認申請書
年　　月　　日付　第　　号により補助金の交付決定を受けた日南町チャレンジ企業支援事業（　　　　　）について、変更・中止・廃止したいので、日南町チャレンジ企業支援補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて承認申請します。
記
１　変更・中止・廃止の理由
２　変更・中止・廃止の内容
３　添付書類
　　（１）変更事業計画書
　　（２）変更収支予算書
　　（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
様式第６号（第１０条関係）
文書番号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　様
日南町長　　　　　　　　　　　　印
日南町チャレンジ企業支援事業変更（中止・廃止）承認通知書
年　　月　　日付で申請のあった日南町チャレンジ企業支援事業（　　　）の変更・中止・廃止について、日南町チャレンジ企業支援補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり承認したので通知します。
記
承認の内容
様式第７号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
日南町長　　　　　　　　様
申請者
（住所）
（名称）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　印
日南町チャレンジ企業支援事業実績報告書
年　　月　　日付　第　　号で交付決定を受けた日南町チャレンジ企業支援事業（　　　　　）が完了したので、日南町チャレンジ企業支援補助金交付要綱第１１条の規定により、実績報告書を提出します。
記
	補助事業名称
	日南町チャレンジ企業支援事業（　　　　　　）

	補助金交付決定額
	円

	添付書類
	（１）事業実績書
（２）収支決算書
（３）領収書の写
（４）完成が確認できる写真
（５）その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第７号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
日南町長　　　　　　　　様
申請者
（住所）
（名称）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　印
日南町チャレンジ企業支援事業実績報告書
年　　月　　日付　第　　号で交付決定を受けた日南町チャレンジ企業支援事業（　　　　　）が完了したので、日南町チャレンジ企業支援補助金交付要綱第１１条の規定により、実績報告書を提出します。
記
	補助事業名称
	日南町チャレンジ企業支援事業（　　　　　　）

	補助金交付決定額
	円

	補助金実績額
	円

	差額
	円

	添付書類
	（１）事業実績書
（２）収支決算書
（３）領収書の写
（４）完成が確認できる写真
（５）その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第８号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
日南町長　　　　　　　　様
申請者
（住所）
（名称）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　印
日南町チャレンジ企業支援事業自己点検報告書
日南町チャレンジ企業支援補助金交付要綱第１１条第２項の規定により、日南町チャレンジ企業支援事業自己点検報告書を提出します。
記
	補助事業名称
	日南町チャレンジ企業支援事業（　　　　　　）

	補助事業完了年度
	　　　　　　　　　　　　　年度

	自己点検実施年度
	　　　　　　　　　　　　　年度

	補助金交付額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	（１）自己点検実施確認表
（２）直近の決算書類
（３）その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第９号（第１１条関係）

日南町チャレンジ企業支援事業自己点検実施確認表
	要件区分
	事業別成果区分
(成果の目標としたものに○印)
	成果目標項目
左記にて○印を付した項目に対して成果を記入する
	事業計画時
(令和　　年度)
	目標の達成状況について（対象項目に○印又は数値を記入）
	目標の達成状況についての所見

	起業支援
	異業種参入支援
	新製品開発支援
	経営改善支援

	補助事業完了年度
１年度目
 (令和　　年度)
	２年度目
(令和　　年度)
	３年度目
(令和　　年度)

	必須要件
	○

	起業した事業の継続

	○

	参入した業種での事業の継続

	○

	開発した製品の製造等の継続

	○
	事業経営の継続

	○
	○
	○
	○
	補助事業により取得した財産の管理状況

	選択要件

	売上高の増加
	売上金額(千円)

	増加金額(千円)

	新規雇用者の増加
	雇用人数(人)

	(雇用した年月と氏名を記入)

	増加人数(人)

	経営形態を個人から法人に変更する

	新たに制定された規制等への対応

様式第１０号（第１２条関係）
文書番号
　　年　　月　　日
　　様
日南町長　　　　　　　　　　　　印
日南町チャレンジ企業支援補助金額確定通知書
年　月　日付で実績報告のあった、令和　年度日南町チャレンジ企業支援事業（　　　　）について、日南町チャレンジ企業支援補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり補助金の額を確定したので通知します。
記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　円
３　既交付済額　　　　　　　　　　　　　　円
４　差引交付額　　　　　　　　　　　　　　円
様式第１１号（第１３条関係）
　　年　　月　　日
日南町長　　　　　　　　様
申請者
（住所）
（名称）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　印
日南町チャレンジ企業支援補助金交付請求書
年　月　日付　第　　号で確定通知があった　　年度日南町チャレンジ企業支援補助金について、日南町チャレンジ企業支援補助金要綱第１３条の規定により、次のとおり請求します。
記
１　補助事業名称　日南町チャレンジ企業支援事業（　　　　　）
２　補助金請求額　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類　日南町チャレンジ企業支援補助金額確定通知書の写
令和　　年　　月　　日
日南町長　中村　英明　様
　　　　　住　所
申請者
事業者名　　　　　　　　㊞
理　由　書
日南町チャレンジ企業支援補助金交付要綱第4条第3項の規定により、事業専用であることの理由書及び事業専用であることを証明する書類を合わせて提出いたします。
なお、申請後不正が確認された場合や、申請後専用で利用されなくなった場合、受理した補助金を返還することに同意いたします。
記
１．申請内容・経費の内容
２．上記１．が事業専用である理由